
California State University Northridge Av Silje Vågen 
 
Om skulen 
Hausten 2014 reiste eg til Northridge for å studere der eit semester. Northridge er ein 
by nord I Los Angeles. Det er rundt 38.000 studenter der I mange forskjellige 
fagretningar. Denne skulen er og med i eit skulesystem som har mange skular i heile 
California. 
   Campuset er stort med mange bygg, men dei har ein app med kart og 
søkefunksjon over korleis du finner fram. Det går også buss frå ”dormsa” (skriver om 
dette lenger nede) og ned til campus.  
   Det er fleire spisesteder og kafear på campus med bredt valg av mat og drikke. Det 
er også kioseker som selger matvarer der.

  
Bilde av biblioteket på campus. 
 
Om butilbud 
Eg valde å bu på studenthyblane som var gjennom skulen eller ”dorms” som dei vert 
kalla der borte. Der budde eg med tre andre internasjonale studentar i ein leilighet og 
delte rommet med ei av dei. Nivået på leilegheita var noko som pentagon med dusj, 
do og stue/kjøken som fellesrom. Kjøkkenet i leilegheita hadde mikrobølgovn og 
frys/kjøleskap. Det var også eit felleskjøkken for heile etasjen med komfyr, spisebord 
og lengre. Det er og vaskeri og badebasseng som alle kan nytte seg av. 
  Med i prisen for å bu på dorms får man eit matkort der man får 10 måltid kvar veke 
på ein kafeteria der man bur og ”dining-dollars” for å bruke på spisestedene og 
kioskane nede på campus. På kaffeteriaen oppe ved dromsa er det veldig variert mat 
der man kan forsyne seg så mykje og mange gangar man vil. Det er og tilbod for folk 
som har spesiell diett der. 
   Kollektivtransport er ikkje så veldig bra i LA, men viss du har god tid kan du komme 
deg til Hollywood på rundt 2 timar med buss og det går bussar til kjøpesenter som er 
i nærleiken. Men det er lurt å skaffe seg bil eller sykkel. Viss du ikkje liker å køyre bil 
sjølv finnes det apper som heiter Lyft og Uber som er billigare enn taxi og raskare 
enn å ta bussen. Rundt 30 dollar for å komme seg til Santa Monica frå Northridge, 



med ein venn. 

 
uteområda utanfor der eg budde. Her var det basketballplass, volleyballplass og 
basseng 

 
Soverommet mitt. Delte rommet med ei anna. 
Om fag 
Sidan det er ein stor skule har dei eit bredt utval av fag, så her er det å velje å vrake 
mellom det man skulle ønske. Men du må vere klar over at man sannsynlegvis må 
”crashe” klasser for å fylle opp timeplanen. Det er få av dei internasjonale studentane 
som får fag fylt opp før skulestart. Dette er fordi dei internasjonale studentane (SAC) 
kommer etter dei amerikanske studentane og difor må ein vente til amerikanarane 
hopper av fag viss klassen er full. Men det hjelper å snakke med professorane enten 
før timane eller besøke kontora deira for å høyre om dei trur det kjem til å komme 
nokon ledige plassar.  



  Man får hjelp frå ein veiledar der borte om kva fag ein bør ”crashe” og ikkje. Dei 
som tenker å ta fag under business eller økonomi kan ikkje ”crashe” og er då 
avhengig av at veiledaren får dei inn i klassane, men ho kan hjelpe meir her (det er 
ho som snakker med professorane for deg).    
    På NMBU går eg bachelor i biologi, men der borte tok eg fag innan geologi og 
geografi. Dette var fordi dei faga eg hadde sett meg opp til der borte innan biologi var 
svært populære. Eg tok 300-fag der borte som tilsvara 200-fag på NMBU. Vesentlig 
større arbeidsmengde i klassane der borte enn her i Norge. Hadde lab fag i kvart fag 
med innleveringar kvar veke. Det er også innleveringar i forelesningsfaga men ikkje 
så hyppig men større oppgåver (i dei faga eg hadde). Vi hadde to midterms og ein 
avsluttande eksamen der det var 75% fleirvalgsoppgåver.  
   Klassane eg hadde var det mykje meir kommunikasjon mellom professor og 
studentar under timane. Man fekk også tilbudet om å gjere ”extra credit” oppgåver 
viss du bomma litt på ei lekse eller ein eksamen. Her var det alt frå å gå på ein 
seminar  innan same fagområde som professoren reklamerte om, besøke museum 
eller fordjuping av ei oppgåve du har hatt i laben.  
   Det som er kjekt å ta fag ved eit anna universitet er at dei kanskje ser enkelte 
problem litt annerledes enn professorar ved NMBU. Du får difor ein større plattform å 
ta utgangspunkt ifrå når du skal studere vidare. 
Tips: ha fleire fag i bakhald enn dei faga du har sett deg opp til å ha der borte før 
avreise, slik du har ein plan viss dei faga er opp booka av amerikanarane. 

 
Feltkurs i det eine faget mitt. Vi såg etter fossil i områda rundt Los Angeles. 
 
Om fritidstilbud 
På same måte som Ås har CSUN mange foreiningar ein kan melde seg inn i, dei har 
også sportsklubbar ein kan melde seg inn i. Om ein ikkje vil spele sport sjølv har dei 
fleire kamper i semesteret på både heime og bortebane der man kan sjå basketball, 
softball, fotball(soccer), volleyball osv. 
   Dei har eit treningssenter der man kan ha eigentrening, klatre i klatrevegg, spele 
ballspel eller vere med i fellestreningar i sal eller basseng. Treningssenteret har og ei 
friluftsgruppe som arrangerer turar i fleire områder i USA (flest i vest) som er både 
camping eller backpacking over fleire dagar og dagsturar i nærområdet. Eg var med 



på tur til Grand Canyon, Yosemite og Sequoia nasjonal park for å nemne nokre av 
dei og  eg anbefaler Outdoor adventures svært godt. 

 
Frå  campingturen I Yosemite 

 
Såg svartbjørn i Sequoia nasjonal park



 
Utsikt i Sequoia nasjonalpark. 

 utsikt over Grand Canyon 
   Dei internasjonale studentane som lærer seg engelsk (IEP) arrangerer også fleire 
turar i semesteret. Det er først og frems for IEP men andre internasjonale studentar 
er også velkomne. Eg var med til Las Vegas med dei. 
    Skulen har eigen teater og filmskule så det er oppsetningar som dei har produsert 
der. Astronomiavdelinga ved skulen har show i planitariumet ved skulen ca. Annan 
kvar veke. 
Ellers er det jo alltid noko som skjer i LA, og det er greit å reise til andre byar som er i 
nærheten.  
Mine tips  
Viss eg skulle søkt igjen ville eg vald eit heilt år istadenfor berre eit semester. Dette 
er fordi etter eit par månadar har ein endelig kommen inn i rutinane ved det nye 
universitetet og fått mange gode venner som det er trist å reise ifrå. Og reis mykje 
når du har sjansen. 
 
for meir bilder og reiseskildringar: www.sivagen.blogg.no 



 

Frå ein tur med dei 
internasjonale studentane til Las Vegas.

 
Halloweenparade i West Hollywood! Utruleg mange flotte kostymer



 
Sequoiatreet General Sherman i Sequoia nasjonalpark. 
	


